111/11111111I11I111111111111100000006762 111'11"'"'"'11'" li 11/11/100000006731

Câmara de Vereàdores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Requerimento n° 10t I& ~

Exmo Senhor
Vereador Maurílio Zacarias Gomes
Presidente da Câmara Municipal de
Ouro Preto.

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, ouvido o plenário, seja o presente
REQUERIMENTO encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Angelo Oswaldo
de Araújo Santos, para que envie a essa Casa Legislativa, cópia dos contratos dos fornecedores de
materiais elétricos, hidráulicos e outros referentes as obras de construção das casas populares do
bairro Alto do Beleza.

~~
~

Nestes termos, pede deferimento. !
N~.-:::!
h ••"->
I

VO(JS ~~tr::--

Ouro Preto

Praça Tiradentes, 411 Centro lOuro Preto 1Minas Gerais 1Brasil 1CEP:35400-000 1TeL:(31) 3551-1110 13551-14661 Slte: www.cmop.mg.gov.br